Raimundus Toletanus Archiepis— Infans D. Santia Soror Imperatoris.

copus. _ Rodericus Martinez Comes Legio—
Petrus Secobiensis episcopus. nensis. ;
Berengarius Salmantinus episcopus. Rodericus Gomez Salmantinus Co—
Bernardus Zamorensis episc. mes Urgelensis.
Robertus Asturicensis episc. Severns Austuericensis—Gonzalvus
Petrus Palentinus episc. Comes.
Rodericus Fernandez. Guter Fernandez mayordomus.
Lope Lopez-Osorius Martinez. Almaricus Alferiz.
Michael Felix merinus in Burgis. Ordon Gustiez.
Pelagius, Marlinus, & Joannes, Melendus Boufin.

lestes. Diego Mufioz merinus in Carrione.

Geraldus scripsit hanc cartam jussu magistri Hugonis Chancelarius
Imperatoris.
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El rey D. Alfonso VII eonfirma y transeribe varias clausulas de los fueros
antiguos de Toledo. Ano de 1135.

Archivo d¢ la ciudad de Toledn.

ln nomine Domini amen. Sicut in omni contentu conditionalis imperialis
testalur autoritas, sic et ratio institie exigit, ut ea que ab imperatoribus
sive 4 regibus fiunt scripto firmentur, ne temporum diunturnitate ea qua
gesta sunt, oblivioni tradantur. Ea propter ego Adefonsus Dei gratia to—
tius Hispaniz imperator, una cum uxore mea imperatrice domina Rica et
cum filiis meis Sancio et Fernando regibus, facio hanc cartam firmitalis
et textum confirmationis toto concilio de Toleto, tam militibus quam pedi-
tibus, sicut in carta avi mei regis Adefonsi bon@ memori@ resonat, ut
firmiter habeant semper quantas cortes, et hareditates, sive vineas, ac
terras, hodie in suo iure retinent, et pro nulla exquisitione non perdant,
inde quicquam, nec pro nullo rege subsequente, sive Catalmidina, aut
comite, vel principe milili@, de quanto hodie per mandatum, et iudi-
cium avi mei vendicaverunt, sic habeant, et usque in sempiternum. Et
do eis libertatem, ut qui fuerit inter eos pedes, si voluerit, et posse ha—
buerit miles. Et vendendi, dandi vel possidendi, seu de possessione sua
quicquid voluerit faciendi liberam habeat postestatem. Et si inter eos
fuerit ortum aliquod negotium de aliquo iudicio secundum sententias in
libro iudicum antiquitus constitutas discutiatur. Et de quanta calumnia
fecerint, quintam solummodo persolvant, excepto de furto; et de morte
ind@®i, vel mauri, et de omni calupnia, talem mando habere consuetu=
Towo 1. 48
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dinem. Et mando, si voluerint vineas, aut alias arbores, plantare, aut

restaurare, illi qui fuerint pedites decimam inde portionem solummodo
regali palatio persolvant. Hoc autem mando, ut populator vendat ad po—
pulatorem el vicinus vicino. Sed non mando nec quero, ut populatores
vendant cortes aut hereditates comitibus aut potestatibus. Hoc autem
facio pro remedio anim@ mez et parentum meorum remissione, el ut vos
semper ego et filii mei et omnis generatio mea habeamus fideles et ora—
tores. Si quis autem aliquis homo ex meo genere, vel alieno contra hoc
meum factum venerit vel rampere temptaverit sit maledictus..............
traditore in inferno dapnatus et peenas cum Datan et Abyron inferni luat